ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2013              № 661

О внесении изменения в решение
Ивановской городской Думы
«Об арендной плате
за пользование землей
на территории города Иванова»

На основании статьи 65 Земельного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Методику расчета арендной платы
за пользование земельными участками на территории города
Иванова, утвержденную решением Ивановской городской Думы
от 01.11.2006 № 257 «Об арендной плате за пользование землей
на территории города Иванова» (в редакции решений Ивановской
городской Думы от 28.02.2007 № 374, от 03.07.2007 № 481,
от 24.10.2007 № 550, от 25.03.2009 № 1023, от 28.10.2009 № 1159,
от 23.12.2009 № 1223, от 30.03.2011 № 207, от 23.12.2011 № 333,
от 31.10.2012 № 486 ):

в разделе 2 «Порядок расчета арендной платы» цифры «1,21»
заменить цифрами «1,27».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова           В. Сверчков

consultantplus://offline/ref=7A8079BB22A90FC58189DFFE0FE12EB65BDCD5727A92A96024B7BCF050FD300048984333D97FFE47OD4AJ
consultantplus://offline/ref=7A8079BB22A90FC58189C1F3198D72B95ED589787699AA3E7CE8E7AD07F43A570FD71A719D72FA41DE06D2OE44J
consultantplus://offline/ref=7A8079BB22A90FC58189C1F3198D72B95ED589787698A53378E8E7AD07F43A570FD71A719D72FA41DF06D8OE4BJ
consultantplus://offline/ref=7E4F804E772FEDB410450DA68669AAE95DD1525A91539ABF4B3B55846946836CDCED1E1AF0631390AA16A6N0g8G
consultantplus://offline/ref=7A8079BB22A90FC58189C1F3198D72B95ED589787698A53378E8E7AD07F43A570FD71A719D72FA41DF05D2OE4DJ